## Notæ et variæ lectiones ad cap. XVI Numerorum

Nam sive קָרַב legas, ut hodie legitur; sive קָרַבָּ, ut legerunt LXX, vix putaverim Aquilam vertisse δῶρον. Rectius Vulgata, *asellum*.

V. 18. Ἄλλος, λαβόντες δέ, etc. Ex Basil.

V. 30. Ἄλλος, ἐν χίσματι. Sic edit. Rom. ex Augustino. Ο', ἐν φάσματι, ex verbo קָרַב derivatum putantes præmissa propositione בְּ, כִּי, קָרַבָּ: qui autem ἐν χίσματι vertit, videtur respexisse ad ea quæ postea gesta sunt, cum hiatu terræ absorptus

est Core.

V. 31. Ἄλλος, ὑποκάτω τῶν ποδῶν αὐτῶν. Sic Basil., tacito interprete, quem sequitur Vulgata.

V. 38. Ἄλλος, περιθεῖναι. Basil.

V. 39. Ἄλλος, καυθέντες. Basil.

V. 46. Ἄλλος, εἰς τὴν συναγωγὴν. Ex Basil. Videtur esse reliquorum interpretum, qui vocem קָרַב vertunt συναγωγὴν, Levit. iii, 7.

## CAPUT XVII NUMERORUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
5.	5. Ἄπ' ἐμοῦ. Ἄλλος, ἀπὸ σοῦ.	5.
8.	8. Κάρυα. Οἱ λοιποὶ, ἀμύγδαλα.	8.
	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
5.	5. A me. <i>Alius</i> , a te.	5.
8.	8. Nuces. <i>Reliqui</i> , amygdala.	8.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XVII Numerorum.

mus autem ἀμύγδαλον et ἀμυγδάλη. Heracleon Ephesius, κάρυα ἐκάλουν καὶ τὰς ἀμυγδάλας, καὶ τὰ νῦν καστανεία. Ab hoc nomine verbum est apud inter-

pretēs, ἐξαμυγδαλῶ, *instar amygdalæ torno*; de quo alias.

## CAPUT XVIII NUMERORUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.	Ο'.	ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.
2.	2. Καὶ λειτουργεῖτωσάν σοι. Ἄλλος, καὶ ὑπουργεῖτωσάν σοι.	2
	LXX INTERPRETES.	THEODOTIO.
2.	2. Et ministrent tibi. <i>Alius</i> , et administrent tibi.	2.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοὶς γράμμασι.	AKYAAΣ.
על־בני ישראל 5	5.	5.
עבדת מתנה 7	7.	7.
מתנה אתן אדמת־מתנות. τὸ Σα- μαρ. καὶ δόματα δώσω τῆς ἱερα- τείας ὑμῶν.		
מקדש הקדשים 9	9.	9.
<b>VERSIO HEBRAICI TEXT.</b>	<b>VULGATA LATINA.</b>	<b>AQUILA.</b>
5. Super filios Israel.	5. Super filios Israel.	5
7. Servitium doni.	7. Per sacerdotes administra- buntur.	7
Servitium doni dabo sacerdo- tium vestrum. Samar., dona dabo sacerdotia vestra.	Per sacerdotes administrabun- tur.	
9. De sanctitate sanctitatum.	9. De iis qui sanctificantur.	9.

## Notæ et variæ lectiones ad cap. XVIII Numerorum.

V. 1. אָדָמָה. Ubi edit. Rom. habet ἀμαρτίας, Coisl. ἀπαρχάς in textu, ἀμαρτίας in margine exhibet cum hac nota, Τουτέστι τὰ APENATA, ἐκ τῶν ἱερέων καταγόμενα, ὡς τὸ ἰσ' κεφάλαιον τοῦ Λευιτικοῦ. Quid sibi velint ἀρέματα prorsus ignoro.

V. 2. Ἄλλος, καὶ ὑπουργεῖτωσάν σοι. Ex Basil  
V. 5. Ἄλλος, ἐπὶ τοὺς υἱοὺς Ἰσραήλ. Ex Basil  
V. 7. Ἄλλος, λειτουργίαν δόματος. Idem.  
Ibid. τὸ Σαμαρ., καὶ δόματα δώσω τῆς ἱερατείας  
ὑμῶν. Sic tres Regii, quorum unus habet δώματι